22.

„GAZETA” IEȘE ÎN FIECARE ȚI.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 178.

Vineri, 14 (26) August.

1887.

BrășovŪ, 13 August 1887.

Linia telegrafică fiindu întreruptă n'amă primită erî nici o depeșă, ca să șcimă ce se mai petrece în Bulgaria, asupra căreia suntă așintite tôte privirile.

Nu se pôte nega, că fasa în care a întrat acuma cestiunea bulgară prin suirea pe tronŪ a prințului de Coburg inspiră cabinetelor mai multe îngrijiri ca până acum.